
 
 

 

 Potrzebujesz wsparcia lub znasz kogoś, kto ma potrzebę zapewnienia codziennej opieki, fizjoterapii - 

rehabilitacji, asystenta osobistego, wsparcia szkoleniowego lub doradztwa? 

 Jesteś seniorem, osobą samotną i nie masz z kim spotkać się i porozmawiać, spędzić czas? 

 Mieszkasz w powiecie chodzieskim? 

 

 

Stowarzyszenie Osób po Endoprotezoplastyce Biodra BIODERKO w Chodzieży 

zaprasza mieszkańców powiatu chodzieskiego do udziału w projekcie 

 

ChoCUS  
Chodzieskie Centrum Usług Społecznych 

 

SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEGO WSPARCIA: 

 KLUB SENIORA w Chodzieży 

 FIZJOTERAPIA (rehabilitacja) w domach pacjentów 

 OPIEKA podstawowa i specjalistyczna (opiekunowie/pielęgniarki) nad osobami 

niesamodzielnymi w domach 

 WSPARCIE ASYSTENTÓW osób niepełnosprawnych 

 WYPOŻYCZALNIA nowego sprzętu fizjoterapeutycznego 

 SZKOLENIA I DORADZTWO dla osób opiekujących się osobami niesamodzielnymi  

i niepełnosprawnymi 

 

BEZPŁATNE WSPARCIE KIERUJEMY DO: 
 osób niesamodzielnych, samotnych oraz osób z niepełnosprawnościami (w każdym wieku) 

 seniorów (kobiety w wieku 60+ i mężczyzn w wieku 65+)w przypadku Klubu Seniora 

 osób opiekujących się osobami niesamodzielnymi lub niepełnosprawnymi (opiekunowie faktyczni) 

 

KAŻDY Z UCZESTNIKÓW PROJEKTU OTRZYMA PUDEŁKO ŻYCIA! 

 

 

 

więcej informacji na stronie www Projektu      www.facebook.com/ 

www.chocus.pl        chocus.chodziez 

 



 
 

 

Jakie wsparcie możesz BEZPŁATNIE otrzymać? 
 

 

KLUB SENIORA w Chodzieży: 
 opieka dzienna i integracja, poczęstunek, kącik TV  

oraz ciekawe zajęcia rozwijające zainteresowania,  

 animacje życia kulturalnego i towarzyskiego, wyjazd  

do kina, opery i teatru,  

 gimnastyka, zajęcia komputerowe, porady 

psychologiczne i prawne,  

 spotkania z ciekawymi i znanymi ludźmi oraz 

specjalistami z różnych dziedzin. 

 

BEZPŁATNA FIZJOTERAPIA w domach: 
 terapia manualna oraz fizjoterapia z wykorzystaniem 

sprzętu np. do elektrostymulacji, naświetlania, 

 rehabilitacja fizyczna i usprawnianie zaburzeń funkcji 

organizmu. 

 

BEZPŁATNA OPIEKA nad osobami 

niesamodzielnymi w domach: 
 pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych  

i zapewnienie kontaktów z otoczeniem, 

 opieka higieniczna i pielęgnacja, zmiana opatrunków, 

zastrzyki, 

 uzgadnianie i pilnowanie terminów wizyt lekarskich, 

badań, wykupywania leków, 

 pomoc w użyciu materiałów medycznych  

i ortopedycznych. 

BEZPŁATNE WSPARCIE ASYSTENTÓW osób 

niepełnosprawnych: 
 wspieranie w wykonywaniu podstawowych czynności 

życia codziennego, 

 wsparcie w przemieszczaniu się, spędzaniu czasu 

wolnego, zakupach, wyjazdach, wizytach. 

 
 

BEZPŁATNA WYPOŻYCZALNIA nowego sprzętu 

fizjoterapeutycznego: 

 Wypożyczalnia Sprzętu: łóżka, wózki, balkoniki, rotory, 

chodziki, baseny, poduszki, itp.  

 bezpłatne wypożyczenie na 12 miesięcy. 

 
 

BEZPŁATNE SZKOLENIA I DORADZTWO oraz 

GRUPY WSPARCIA dla osób opiekujących się 

osobami niesamodzielnymi i niepełnosprawnymi: 
 wymiana doświadczeń pomiędzy opiekunami 

faktycznymi, 

 spotkania z lekarzami, pielęgniarkami, fizjoterapeutami, 

 szkolenia i doradztwo: metody pielęgnacyjne i 

opiekuńcze, metody pracy, dietetyka, pierwsza pomoc 

przedmedyczna, dobór oraz obsługa sprzętów 

medycznych, opieka nad umierającym, higiena  

w opiece, itp.

 

 

Jak skorzystać ze wsparcia? 
 

5 prostych kroków do uzyskania bezpłatnej pomocy: 

 

 KROK 1 - skontaktuj się z nami telefonicznie, e-mailowo lub osobiście: 

 zadzwoń pod nr 503 323 700  

 napisz e-mail: chocus.chodziez@gmail.com 

 napisz na www.facebook.com/chocus.chodziez 

 odwiedź nas w biurze w Chodzieży, ul. Korfantego 9 (wejście od ul. Małachowskiego – parter). 

 KROK 2 - opowiedz o swoich potrzebach oraz przekaż swoje oczekiwania co do wsparcia 

 KROK 3 - po rozmowie nasi specjaliści dopasują odpowiednią formę wsparcia, wymiar i zakres 

 KROK 4 - wypełnij dokumenty zgłoszeniowe do projektu (pomożemy w wypełnieniu) 

 KROK 5 - korzystaj z bezpłatnej pomocy nawet przez najbliższe 12 miesięcy! 

 

 

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST CAŁKOWICIE BEZPŁATNY 

 

Projekt „ChoCUS - Chodzieskie Centrum Usług Społecznych” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

oraz ze środków budżetu państwa (Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe) 

 

Serdecznie zapraszamy! 
Zespół ChoCUS w Chodzieży 


